COMONFORT, GUANAJUATO
GOBIERNO MUNICIPAL

DIRECTORIO

TELEFONO DEPENDENCIA CORREO ELECTRONICO
4121562996 Emergencia

y 911
4121562805 | Antiglia Presidencia
4121571274 | Antigla Presidencia
4121570148 | At. a la Mujer atn.mujer@comonfort.gob.mx
4121565997 | Bibl Escobedo
4121639057 | Bibl Ordufia de Abajo
4121562086 | Bombero
4121563196 | C. Deporte (COMUDAJ) | cm.deporte@comonfort.gob.mx
4121563215 | Casa de la Cultura casa.cultura@comonfort.gob.mx
4121571465 | Casade la Cultura Est? | casa.cultura@comonfort.gob.mx
4121565352 | Del. Escobedo
4121614015 | Del. Neutla
4121563124 | Des. Social des.social @comonfort.gob.mx
4121562253 | Educacion coord.educacion@comonfort.gob.mx
4121570083 | Emergencias C.
4121562005 | Presidencia
4121563601 | Presidencia
4121570267 | Proteccion Civil prot.civil@comonfort.gob.mx
4121562207 | Seguridad Publica seg.publica@comonfort.gob.mx
4121562220 | Seguridad Publica seg.publica@comonfort.gob.mx
4121563600 | Seguridad Publica seg.publica@comonfort.gob.mx
4121570082 | Seguridad Publica seg.publica@comonfort.gob.mx
4121570085 | Seguridad Publica seg.publica@comonfort.gob.mx
4121571585 | Sindicato
4121563242 | Trénsito d.transito@comonfort.gob.mx
4121570052 | CADI
4121562090 | DIF smdif @dif.comonfort.gob.mx
4121571367 | DIF smdif@dif.comonfort.gob.mx
4121562219 | JAPAC
4121570937 | Unided Rehabilitacién

EXT. | DEPENDENCIA CORREO ELECTRONICO
100 | Secretaria Particular s.particular@comonfort.gob.mx
101 | Secretaria Particular s.particular@comonfort.gob.mx
102 | Obras Publicas obras.publicas@comonfort.gob.mx
103 | Obras Publicas obras.publicas@comonfort.gob.mx
104 | Desarrollo Urbano des.urbano@comonfort.gob.mx
105 | Obras Publicas obras.publicas@comonfort.gob.mx
106 | Contraloria contraloria@comonfort.gob.mx
107 | Planeacién planeacion.mpal@comonfort.gob.mx
108 | Ecologia coord.ecologia@comonfort.gob.mx
109 | Acceso a la Informacion | acceso.info@comonfort.gob.mx
110 |Juridico coord.juridico@comonfort.gob.mx
111 | Juridico coord.juridico@comonfort.gob.mx
112 | Comunicacion Social comunicacion.social@comonfort.gob.mx
114 | Tesoreria tesoreria.mpal@comonfort.gob.mx
115 | Tesoreria tesoreria.mpal@comonfort.gob.mx
116 | Tesoreria tesoreria.mpal@comonfort.gob.mx
117 | Informatica d.informatica@comonfort.gob.mx
119 | Fiscalizacién d.fiscalizacion@comonfort.gob.mx
120 | Oficialia Mayor of.mayor@comonfort.gob.mx
121 | Desarrollo Econémico des.economico@comonfort.gob.mx
122 | Desarrollo Econémico | des.economico@comonfort.gob.mx
123 | Desarrollo Econémico des.economico@comonfort.gob.mx
124 | Coordinacion de Salud | coord.salud@comonfort.gob.mx
125 | Tesoreria tesoreria.mpal@comonfort.gob.mx
126 | Catastro d.catastro@comonfort.gob.mx
127 | Catastro d.catastro@comonfort.gob.mx
128 | Servicios Municipales serv.municipales@comonfort.gob.mx
131 | Tesoreria tesoreria.mpal@comonfort.gob.mx
134 | Cabildos
136 Secretaria de

Ayuntamiento s.ayuntamiento@comonfort.gob.mx
137 | Sindico sindico@comonfort.gob.mx
138 | Regidores regidores@comonfort.gob.mx

Calle Camino Real. # 4, Barrio Margarito. Comonfort, Guanajuato. México. Cp. 38200. Tel. 15 6 20 05, 15 6 36 01.
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